
تمدید  خبر  قبل  هفته  دو 
ــی قرارداد مدافع  ــم رس
مونیخ  بایرن  کانادایی 
قرار  اینکه  و  شد  منتشر 
در   2030 سال  ــا  ت است 
باواریا بماند. این بهترین 
ــود که مقامات  ــاری بـ ــ ک
بایرن می‌توانستند انجام 
هم  ربطی  شاید  و  دهند 
او  اینکه  به  باشد  نداشته 
می‌کند  بازی  جایی  در 
ــت.  اس بهتر  ــش  ــرای ب ــه  ک
او  از  بتواند  بایرن  شاید 
بازی  چپ  بال  پست  در 
بگیرد، از همین موقعیت 
بود که فصل قبل به رئال 
ــالا با  ــد گل زد و ح ــادری م
به  خوبی  پاسخ  گل  این 
باشگاه  مدیران  اعتماد 

داد.

تمدید قرارداد موجه

ورزش جهان4
پنجشنبه   2 اسفند1403  شماره 7774

سوژه

هواداران 
فاینورد در 

طبقه سوم 
سن سیرو 

چنان شادی 
می‌کردند 

که انگار 
خودشان گل 

زده‌اند

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

توپ را بگیر، توپ را پاس بده. این فقط فلسفه 
کاری پپ گواردیولا نیست بلکه یک شعار و یک 
عشق است. این کلمات پایه فیلمی درباره 
سال‌های کارش در بارسلونا و ساختن بهترین 
تیم دوران مدرن فوتبال است و سه تیمی که 
در آنها مربیگری کرده و عناوین و افتخارات 
زیادی به دست آورده. وقتی گواردیولا به 
دنبال بازیکنی می‌گردد، خیلی مهم است که 
بتواند توپ را بگیرد و پاس دهد. این اهمیت 
از دوران کار با یوهان کرویف در ذهن او نقش 
بسته و اگرچه کمی طول کشید تا او سبک 
کارش را جا بیندازد، حالا به دنبال بازیکنانی 
است که می‌خواهند در سطح بالاتری فوتبال 

کنند. بازی 
برای همین است که فلورین ویرتز را می‌خواهد 
کسی که می‌تواند جای کوین دبروین را پر 
کند. بازسازی ریشه‌ای منچسترسیتی که با 
هزینه 185 میلیون پوند در ژانویه شروع شد 
و دود از سر خیلی‌ها بلند کرد، در تابستان با 
سرعت بیشتری ادامه پیدا می‌کند و اضافه 

شدن ستاره جوان تیم ملی آلمان چه تحول 
شگرفی ایجاد می‌کند.

او هافبکی است که توجه شما را به خود جلب 
می‌کند، جوراب‌هایش را نصفه بالا می‌کشد 
مثل جک گریلیش و می‌تواند مالکیت توپ 
را به مهاجمان سریع تیم منتقل کند و تیم 

مقابل را به هم بریزد.
جای تعجب ندارد که یکی از پرتقاضاترین 
هافبک‌های کل اروپا است. او زیر نظر ژابی 
آلونسو رشد کرده و محور تیمی شده که فصل 
قبل تاریخ‌ساز شد و نخستین فصل شکست 
ناپذیر تاریخ بوندس لیگا را رقم زد. فوریه سال 
قبل در شبی که بنیادهای نظم طبیعی به هم 
ریخت و بایرلورکوزن 3 بر صفر بایرن مونیخ را 
شکست داد، ویرتز درخشان بود، پای راست، 
پای چپ، پاس‌های ساده و مؤثر. هیچ کاری از 

بایرن بر نمی‌آمد.
آنها که تمرین‌های لورکوزن را دیده‌اند، تأیید 
می‌کنند که قبل از بازی با مولده در دسامبر 
2023 در لیگ اروپا آلونسو هم همان شیوه 

پرتوقع نسبت به بازیکنانش را داشت و به آنها 
گوشزد می‌کرد پس گرفتن مالکیت توپ یک 

است. قانون 
آلونسو مدتی زیر نظر گواردیولا بازی کرده و 
از اینکه مربی کاتالان چطور ایده‌هایش را 
روی نقشه پیاده می‌کرده، هیجان زده است: 
»با دقت فراوان و جزء به جزء به همه چیز 
توجه دارد. فکر همه جا را می‌کند و بهترین 
کار را انجام می‌دهد، چه از نظر تاکتیکی و چه 

انگیزشی.«

جان پیرو گاسپرینی مربی آتالانتا بعد از باخت 3 
بر یک مقابل کلاب بروژ در پلی‌آف لیگ قهرمانان 
و حذف با نتیجه 5 بر 2 در مجموع دو بازی، 
بشدت از آدمولا لوکمن انتقاد کرد. آتالانتا در 
نیمه اول سه گل خورد و لوکمن در آغاز نیمه دوم 
به زمین آمد. او یک گل زد و گل دیگرش مردود 
شد تا اینکه در دقیقه 61 پشت پنالتی حاصل از 
خطا روی خوان کوادرادو ایستاد اما ضربه‌اش را 
به وسط دروازه زد و سیمون مینیوله آن را گرفت 

تا امیدهای تیم برای کامبک از بین برود.
در کنفرانس خبری بعد از بازی، گاسپرینی 
مستقیماً انگشت اتهام را به سوی بازیکن تیم 
ملی نیجریه نشانه رفت: »قرار نبود لوکمن پنالتی 
بزند، او یکی از بدترین پنالتی‌زن‌هایی است که در 
تمام عمرم دیده‌ام. حتی در تمرین هم خیلی از 
پنالتی‌ها را گل نمی‌کند. رتگی و دکتلر هم بودند 
اما لوکمن بعد از گل اول ذوق زده شده بود و 
تصمیم گرفت پنالتی را بزند، این رفتاری است 

که اصلاً دوست ندارم.«
این اما اولین بار نیست که پنالتی برای آتالانتا 
گران تمام می‌شود چون آنها در این ضربات 
رکورد شوکه‌کننده‌ای دارند. متئو رتگی در دیدار 
 A با آرسنال و تورینو در لیگ قهرمانان و سری
پنالتی از دست داد و تیمش در نهایت به تساوی 
بدون گل اکتفا کرد. ماریو پاشالیچ هم در جریان 

باخت 2 بر یک برابر تورینو پنالتی از دست داد. 
تنها بازیکنانی که در این فصل پنالتی‌هایشان را 
گل کرده‌اند، رتگی-دوتا از چهار تا- و شارل دکتلر 

. هستند
گاسپرینی همچنین از کاپیتان رافائل تولوی انتقاد 
کرد که در دقایق پایانی به خاطر حمله به ماکسیم 
دی‌کویپر اخراج شد هرچند داوران نگذاشتند به 
بازیکن حریف آسیب بزند. گاسپرینی گفت: 
»صحنه زشتی بود و ما نباید هیچ وقت کنترل 
خودمان را از دست بدهیم. آتالانتا با بازی‌های 
فوق‌العاده‌ای که در این فصل لیگ قهرمانان 
مقابل امثال رئال مادرید، آرسنال و بارسلونا انجام 

داد، خاطره خوبی در ذهن‌ها باقی گذارد.«
به هر حال تیم خوب گاسپرینی که با قهرمانی 
فصل قبل لیگ اروپا و بازی‌های خوبش در این 
فصل لیگ قهرمانان تیم محبوب هواداران فوتبال 
زیبا شده بود، شکست تلخی داشت و کلاب بروژ 
که به عنوان تیم بیست و چهارم مرحله لیگ 
یعنی آخرین تیم به پلی‌آف رسیده بود، به یک 
هشتم نهایی صعود کرد و در قرعه کشی جمعه 
مشخص می‌شود در مرحله بعد با استون ویلا 
یا لیل دیدار می‌کند. شمس‌الدین طالبی با 19 
سال سن جوانترین بلژیکی تاریخ لیگ قهرمانان 
شد که در یک بازی دبل کرد، او در رده‌بندی کلی 

هم چهارم است.

چه کسی می‌داند واقعاً چه در سر تئو هرناندس 
با آن موهای صورتی‌اش می‌گذشت وقتی در 
دقیقه پنجم نیمه دوم بازی برگشت پلی‌آف لیگ 
قهرمانان مقابل فاینورد احمقانه‌ترین تصمیم 
ممکن را گرفت. بازی‌ها معمولاً با یک تصمیم 
اشتباه بازیکنان تعیین تکلیف نمی‌شوند، این 
یکی اما به قیمت حذف میلان از لیگ قهرمانان 

شد. تمام 
میان که بازی رفت را با یک گل برده بود، باید 
دو گل می‌زد. در دقیقه اول بازی نیمی از راه را 
رفتند و سانتیاگو خیمنس دروازه تیم یک ماه 
قبلش را باز کرد. 89 دقیقه دیگر وقت داشتند 
که به گل دوم برسند. نباید کار چندان سختی 
باشد اگر در نظر بگیرید فاینورد که بعد از رفتن 
9 ماه قبل آرنه اسلوت دیگر آن تیم خوب 
سابق نیست و جانشینش، برایان پریسکه را 
اخراج کرده، 10 بازیکن را در اختیار نداشت و در 
نتیجه مجبور به قراردادن سه بازیکن جوان در 

ترکیبش شده بود.
میان کنترل بازی در نیمه اول را در اختیار 
داشت و چند فرصت برای دوبرابرکردن 
برتری‌اش را از دست داد. نیمه دوم را هم 
خوب شروع کردند و به گلزنی نزدیک بودند که 
لحظه تئو فرا رسید. رافائل لیائو او را در محوطه 

جریمه صاحب توپ کرد و آشکارا پای خودش 
را گیر انداخت و داور چاره‌ای جز دادن کارت زرد 
دوم و اخراج او نداشت. چرا؟ تئو اواخر نیمه اول 
اخطاری همین اندازه غیرضروری گرفته بود.

بعضی‌ها شاید کار او در تاش برای گرفتن 
پنالتی را موجه بدانند اما این کار وقت دارد، 
جا دارد. این یک ریسک بزرگ بود برای میلانی 
که با این شیوه بازی به گل دوم هم می‌رسید. 
بعد از بازی مسئولان باشگاه تاش کردند تئو 
را تبرئه کنند اما باورش سخت است. سرجیو 
کونسیسائو گفت: »دلیل باخت میان من 
هستم نه تئو، مسئولیتش با من است.« 
زلاتان ابراهیموویچ، اسطوره باشگاه و مشاور 
ارشد فعلی هم گفت: »داور سختگیری کرد، 
در چنین مسابقه‌ای باید تذکر می‌داد. ما از تئو 
ناراحت نیستیم، از خودمان عصبانی هستیم، 

خودکشی کردیم.«
هواداران فاینورد در طبقه سوم سن سیرو 
چنان شادی می‌کردند که انگار خودشان گل 
زده‌اند. آنها موقعیت را درک می‌کردند، قطعاً 
بهتر از تئو. بازی در مجموع دو دیدار تا آن 
موقع یک بر یک بود، اما میلان نمی‌توانست 
عقب بنشیند و منتظر ضربات پنالتی باشد. 
آنها میزبان بودند، تیم بزرگتر بودند، آنها 
در ترکیب خود چهار مهاجم داشتند: لیائو، 
ژوائو فلیکس، خیمنس و کریستین پولیشیچ 
و برای حمله ساخته شده بودند. شاید این 
را هم می‌دانستند که بازی با یک یار کمتر 
برای تقریباً یک نیمه کار سختی است. خولین 
کارانسا 17 دقیقه به پایان بازی را به تساوی 

کشاند و حالا فاینورد دست بالا را داشت.

جانشین دبروین در راه است

ویرتز همان که پپ می‌خواهد
وداع تیم جذاب گاسپرینی با لیگ قهرمانان

سندروم پنالتی برای آتالانتا

نقش آلونسو
ی که با او کار می‌کنند،  عزم آلونسو برای جلو بردن لورکوزن برای بازیکنان
مشخص است. مربی 43 ساله می‌خواهد بازیکن جوانش را به بالاترین 
سطح برساند. ویرتز همچنین مرد لحظه‌های بزرگ است و برای همین 
ی بزرگی بود که در بازی شنبه مقابل بایرن مونیخ در آخرین  شگفت
ی  ی استثنایی را از دست داد که می‌توانست کورس قهرمان ثانیه‌ها فرصت

لیگ آلمان را جذابتر کند.
جای احتیاط هم دارد. مبلغ 100 میلیون یورو برای او در نظر گرفته شده 
ی واقعاً او را  اما مشخصاً لورکوزن روی این رقم کار می‌کند، اگر سیت

می‌خواهد، باید بانک بزند.
لورکوزن در حال مذاکره با ویرتز برای تمدید قراردادش است که تا سال 2027 
اعتبار دارد، می‌خواهند یک سال دیگر تمدید کنند. مبلغ فسخ قراردادش 

هم 125 میلیون یورو است.
اگر نخواهد امضا کند، لورکوزن با اکراه به پیشنهادها فکر می‌کند اما با 
شرایط خودش. گواردیولا به لورکوزن حق می‌دهد ارزش زیادی روی این 
ی که می‌تواند توپ بگیرد و آن را  بازیکن خاص قرار دهد، بازیکن جوان

پاس بدهد.

مونیخ در مسیر حذف از لیگ قهرمانان در 
فوریه بود بعد از آنکه سلتیک در فاصله نیم 
ساعت به پایان در آلیانتس آره‌نا پیش افتاد، 
این اتفاق برای نخستین بار بعد از سال 2019 
و شکست مقابل لیورپول رخ می‌داد اما گل 
دقیقه 94 آلفونسو دیویس باواریایی‌ها را 
به یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 

. د فرستا

تصمیمات سؤال برانگیز
بایرن با وجود برتری 2 بر یک در اسکاتلند، 
نباید در دیدار با سلتیک مشکل خاصی پیدا 
می‌کرد اما ونسان کمپانی چه کرد؟ لئون 
گورتزکا و سرژ گنابری را در ترکیب اصلی قرار 
داد و هری کین را بین دو نیمه بیرون کشید 
تا کینگزلی کومان به بازی بیاید و در کنار 
گنابری در خط حمله بازی کند. رافائل گریرو 
هم به تدریج خود را به ترکیب اصلی بایرن 

رساند با وجود بازی وحشتناکی که در آخرین 
دیدار برای بایرن انجام داد؛ او غیر از توپی که 
از خط دروازه بیرون زد، هیچ کار قابل توجهی 
انجام نداد. اینها تصمیمات سؤال برانگیز مربی 

بلژیکی بود.

مؤثر در حمله
بایرن نمی‌توانست توپ را به یک سوم 
دفاعی حریف ببرد و وقتی موقعیت خلق 
می‌کند، پاس آخر به بازیکنی که بهترین 
شرایط را دارد، نمی‌رسد برای همین توپ یا 
بلوکه می‌شود یا به بیرون می‌رود. ضربه پای 
چپ یاشوا کیمیش، فرصت زودهنگام سرژ 
گنابری و توپ به تیرک خورده هری کین را 
به یاد بیاورید. کلاب بروژ را ببینید چطور از 
فرصت‌هایش برابر آتالانتا استفاده کرد، در 
 حمله مؤثر بود و این چیزی است که بایرن 

نتوانست.

هیچ وقت حریف را دست کم نگیر

خطر از بیخ گوش بایرن رد شد

پایان ماجراجویی اروپایی میلان

نتیجه یک تصمیم احمقانه امیدواری لالیگا به کسب سهمیه پنجم
با توجه به حذف زودهنگام و دور از انتظار تیم‌های آتالانتا و 
میلان از لیگ قهرمانان اروپا، احتمال کسب سهمیه پنجم 
در پایان فصل برای باشگاه‌های اسپانیایی افزایش یافته 
است. قبل از شروع مراحل حذفی لیگ قهرمانان اروپا، 
لیگ اروپا و لیگ کنفرانس، پنج فدراسیون برتر اروپایی 
از نظر امتیاز میانگین این فصل به این شرح هستند: 
انگلیس؛ ۲۰.۸۹۲ امتیاز، اسپانیا؛ ۱۸.۰۳۵ امتیاز، ایتالیا؛ 
۱۷.۸۱۲ امتیاز، آلمان؛ ۱۵.۵۵۰ امتیاز و پرتغال؛ ۱۵.۵۴۶ 
امتیاز. با توجه به این رتبه‌بندی، در حال حاضر انگلیس 
و اسپانیا به‌عنوان دو کشوری که بهترین عملکرد اروپایی 
را داشته‌اند، سهمیه‌های اضافی لیگ قهرمانان را به دست 
خواهند آورد، اما ایتالیا همچنان در رقابت است. حذف دو 
نماینده ایتالیا خبر خوشی برای تیم‌های لالیگا محسوب 
می‌شود. در حال حاضر، ویارئال بیشترین شانس را 
برای تصاحب این سهمیه پنجم دارد. اما تیم‌هایی مانند 
رایووایکانو و مایورکا نیز در تلاش هستند تا در جدول 
لیگ اسپانیا به این جایگاه دست یابند و فصل آینده در 

معتبرترین رقابت باشگاهی اروپا حضور داشته باشند.

 

 پسر بوفون 
در تیم جوانان جمهوری چک!

لوئیس توماس بوفون، پسر جانلوییجی بوفون، 
دروازه‌بان اسطوره‌ای فوتبال ایتالیا مانند پدرش وارد 
دنیای فوتبال حرفه‌ای شده و اخیراً ماجرای دعوت پسر 
بوفون به تیم اصلی پیزا زیر نظر فیلیپو اینزاگی، خبرساز 
شد. لوئیس توماس بوفون متولد سال 2007 است و 17 
سال دارد اما برخلاف پدرش در پست تهاجمی وینگر چپ 
بازی می‌کند. توماس بوفون هنوز در سطح بزرگسالان 
و حرفه‌ای، بازی رسمی انجام نداده اما در رده‌های سنی 
هنوز کارهایی برای انجام دادن دارد چرا که فدراسیون 
فوتبال جمهوری چک اعلام کرد او را برای بازی‌های 
ماه مارس در رده زیر 18 سال دعوت کرده است. دعوت 
توماس بوفون به تیم ملی جوانان جمهوری چک به این 
خاطر است که مادر او، آلنا سِـــردِووا که سال‌ها پیش از 
جانلوییجی بوفون جدا شده، اهل جمهوری چک است 
و از این رو توماس بوفون شهروند هردو کشور ایتالیا و 
جمهوری چک به حساب می‌آید. توماس بوفون در فصل 
25-2024 موفق به زدن 4 گل در 18 بازی برای تیم جوانان 

پیزا شده است.

 

احتمال کسر ۶۰ تا ۱۰۰ امتیاز از سیتی!
 تکلیف پرونده تخلفات مالی باشگاه منچسترسیتی 
هنوز مشخص نشده و کارشناسان مختلف، در حال 
پیش‌بینی راجع به محکومیت احتمالی منچسترسیتی 
در این پرونده مشهور و بزرگ هستند. در آینده نزدیک 
حکم نهایی تخلفات مالی منچسترسیتی به صورت رسمی 
اعلام خواهد شد. تاکنون مجازات‌های مختلفی از جمله 
کسر امتیاز، ممنوعیت از نقل و انتقالات و حتی اخراج 
کامل از سطح اول فوتبال انگلیس مطرح شده است 
که کسر امتیاز ‌و محرومیت از نقل و انتقالات معقولانه‌تر 
به نظر می‌رسد. کیران مگوایر، کارشناس مسائل مالی 
فوتبال، در پادکست »Tear Us Apart« در مورد 
سرنوشت احتمالی منچسترسیتی صحبت کرد و گفت: 
»وقتی گزارش‌های کمیسیون مربوط به باشگاه‌های 
ناتینگهام فارست و اورتون را نگاه می‌کنیم، می‌بینیم 
که دادگاه به این نتیجه رسید که این باشگاه‌ها »تخلفات 
جزئی« انجام داده بودند. این تخلفات جزئی، منجر به 
کسر چهار امتیاز برای ناتینگهام فارست و شش امتیاز 
برای اورتون )البته ابتدا 10 امتیاز بود که پس از تجدید 
نظر به شش امتیاز کاهش یافت( شد. اتهام وارده به 
منچسترسیتی، در واقع کلاهبرداری شرکتی است که 
طبیعتاً باید به عنوان یک تخلف بزرگ از قوانین در نظر 
گرفته شود. اگر منچسترسیتی مجرم شناخته شود و من 
باید روی کلمه »اگر« تأکید کنم، مجازات احتمالی بسیار 
سنگین‌تر از اورتون و ناتینگهام فارست خواهد بود. 
اگر گناهکار شناخته شوند، کسر امتیاز، اجتناب‌ناپذیر 
است. به نظر من کسر امتیاز چیزی بین ۶۰ تا ۱۰۰ امتیاز 
خواهد بود.« اتهامات سیتیزن‌ها شامل ۵۴ مورد عدم 
ارائه اطلاعات مالی دقیق از فصل10 -2009 تا 2017-18، 
۵ مورد عدم رعایت قوانین یوفا از جمله فیرپلی مالی 
)FFP( از فصل 14-2013 تا 18-2017، ۱۴ مورد عدم ارائه 
جزئیات دقیق برای دستمزد بازیکن و مربی از 10-2009 تا 
18-2017، ۷ مورد نقض قوانین سود و پایداری )PSR( لیگ 
برتر از فصل 16-2015 تا 18-2017 و ۳۵ مورد عدم همکاری 

با تحقیقات لیگ برتر است.

 

واران: از ادامه همکاری با تن‌هاخ 
غافلگیر شدم!

رافائل واران بازیکن سابق رئال مادرید و منچستریونایتد 
که پس از مصدومیت در تیم کومو از فوتبال خداحافظی 
کرده، در یک مصاحبه با اتلتیک راجع به پشت پرده دوران 
حضور خود در منچستریونایتد صحبت کرد. این مدافع 
فرانسوی که سابقه قهرمانی در جام جهانی را در کارنامه 
خود دارد، راجع به همکاری با اریک تن‌هاخ سرمربی 
سابق منچستریونایتد گفت: »از اینکه در ابتدای فصل 
ماندنی شد تعجب کردم. ارتباط او با تیم از بین رفته 
بود. شاید می‌خواست با ترساندن بازیکنان، احترام 
آنها را جلب کند. در دوران حضور تن‌‌هاخ در منچستر، 
همیشه حداقل یک بازیکن منزوی وجود داشت. او با 
برخی از رهبران تیم درگیر بود. این روش او برای مدیریت 
کردن تیم است. در رئال مادرید ساختار قدرتمندی 
وجود دارد. وقتی با ۱۸ سال سن به رئال آمدم، هیچ 
مسئولیتی نداشتم و فقط از بقیه یاد می‌گرفتم. در 
منچستریونایتد اما بازیکنان جوان را با قیمت بالا 
جذب می‌کنند و بلافاصله به او بازی می‌دهند. این 
باعث مسئولیت سنگینی روی بازیکن می‌شود، آن‌هم 
در لیگ سختی مثل لیگ برتر انگلیس. بازیکنان در رئال 
مادرید، در بهترین فرم خود هستند چون باشگاه از آنها 
در برابر فشار‌ها مراقبت می‌کند، اما در منچستریونایتد 

این‌گونه نیست.«

ناامیدکننده
نداشت  بازگشت  برای  توانی  میان 
بود.  ناامیدکننده  بعدی  و تصمیمات 
کونسیسائو با تغییراتش که در پایان بازی 
از آنها دفاع کرد، به تیم کمکی نکرد. او 
چه کرد؟ ابتدا پولیشیچ و بعد خیمنس 
را بیرون کشید و فلیکس و لیائو را باقی 
گذاشت. در بازی با یک یار کمتر معمولاً 
سختکوشی و میزان تاش دوتای اولی 

بیشتر از تکنیک دوتای دوم به کار می‌آید. 
لیائو شبیه پسربچه دوچرخه سواری بود 
که در کوچه‌ای بن‌بست با تمام سرعت 
حرکت می‌کرد، آخر سر هم در درگیری 
بعد از سوت پایان بیهوده کارت قرمز گرفت. 
فلیکس هم به همه یادآوری کرد اگرچه 
استعداد زیادی دارد اما هوشیاری‌اش زیاد 
بالا نیست، در نیمه خودی دریبل زد و وقتی 
بازیکن حریف توپش را گرفت، او را دنبال 

کرد و با زمین زدنش یک کارت زرد گرفت.
زلاتان هیچ سمت رسمی جز آنچه خودش 
به خودش لقب می‌دهد و می‌گوید بهترین 
است، ندارد اما در کنفرانس خبری قبل 
از بازی شرکت کرد و گفت انتظار دارد 
بازیکنانش به این مسابقه به چشم یک 
فینال نگاه کنند. تا قبل از اخراج تئو 
همینطور بود اما بعد از یک تصمیم بد، 

رویای اروپایی میان به پایان رسید.


